30/06/2021 P-21000033 8,600.00 18/08/2021 QKM/21/0005 8,600.00

Jumlah 8,600.00 Jumlah 8,600.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
P-NPC-LP10-P29105  PERKHIDMATAN PAKAR R 3,400.00  DR
P-NPC-LP10-P29105  PERKHIDMATAN PAKAR R 5,200.00  DR

Jumlah Bersih 8,600.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Lapan Ribu Enam Ratus Sahaja

Disediakan NUR FARHANA BINTI ZAIBIDI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 20/08/2021 03:25 PTG
Disemak SITI RAWAIDA BINTI SHARIFF
Jawatan PENOLONG AKAUNTAN Tarikh 23/08/2021 10:11 PG
Diluluskan NURUL SAZRINA MOHD SHUKOR
Jawatan PUSTAKAWAN Tarikh 24/08/2021 11:58 PG